
Impossibile v isualizzare l'immagine. La memoria del computer potrebbe  
essere insufficiente per aprire l'immagine oppure l'immagine potrebbe  
essere danneggiata. Riavviare il computer e aprire di nuovo il file. Se v iene 
visualizzata di nuovo la x rossa, potrebbe essere necessario eliminare  
l'immagine e inserirla di nuovo. 

 

 
 

COMUNE DI GRANOZZO CON MONTICELLO 
Provincia di Novara 

Via Matteotti 15 – 28060 Granozzo con Monticello - Tel. 0321/55113 – Fax 0321/550002 
Codice fiscale 80013960036 - Partita Iva 00467930038 

tributi@comune.granozzoconmonticello.no.it  
 
 

AREA AMMINISTRATIVA/ECONOMICO-FINANZIARIA  
SERVIZIO TRIBUTI 

 
Determinazione n. 9  in data  25/02/2021 

 
 
OGGETTO: RIVERSAMENTO TARI ANNO 2020 COMUNE DI LATISANA. 
RETTIFICA IMPORTO. 
 
 
Reg. pubbl. n. ________ del 05/03/2021 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TRIBUTI 
(decreto di nomina n.6 in data 21.05.2019) 

 
 
VISTO il regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi; 
 
RICHIAMATA la deliberazione del Consiglio comunale n.3 in data 26.05.2020, con la quale 
sono state rideterminate le tariffe relative alla Imposta Unica Comunale – IUC per l’anno 
2020; 
 
RISCONTRATO che in data 21.09.2020 la sig.ra C.A. ha effettuato un versamento a questo 
comune relativo a Tari anno 2020 per euro 131,00, indicando erroneamente il codice E143, che 
identifica il Comune di Granozzo con Monticello (No), anziché il codice E473, che identifica il 
Comune di Latisana (Ud); 
 
RICHIAMATA la propria determinazione n. 35 in data 10.12.2020, con la quale è stato 
previsto di riversare al Comune di Latisana (Ud) la somma di euro 131,00; 
 
RITENUTO di dover rettificare tale importo nella somma di euro 124,78, essendo la cifra 



esatta incassata dal Comune di Granozzo con Monticello, mentre l’importo di euro 6,22 è 
stato riversato dalla struttura che gestisce i pagamenti con F24 direttamente alla Provincia di 
Novara; 
 
VISTO il D.Lgs. n. 267/2000; 
 

DETERMINA 
 
 

1) DI RETTIFICARE l’importo da riversare al Comune di Latisana (Ud) in euro 124,78, 
anziché €.131,00 previsto con propria determinazione n.35 in data 10.12.2020, 
erroneamente versato  a questo comune per Tari anno 2020. 

 
2) DI CONFERMARE l’imputazione della somma di €.124,78 alla 
missione/programma/titolo/capitolo 99.01.7.5005/1 del bilancio di previsione 2021, 
gestione residui. 
 

         
                                                              IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TRIBUTI 
                                                                                                                               (Barbara CAVIGIOLO) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ATTESTAZIONE DI REGOLARITA’ CONTABILE E COPERTURA FINANZIARIA 
 

Visto, si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria del presente provvedimento. 
 
Lì,25/02/2021 
                                                                  IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
                                                                                             (Ivana BARBAGLIA) 


